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5

1 2IGJB-101 Analiza Matematike  E detyrueshme 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0 0 0 2.6 2.0 Provim

2 2IGJB-102 Kimi E detyrueshme 6.0 3.0 2.0 0.0 1.0 0.0 84.0 36 28 0 20 0 2.6 2.0 Provim

3 2IGJB-103 Fizike 1 E detyrueshme 5.0 3.0 1.5 0.0 0.5 0.0 67.0 36 21 0 10 0 2.6 1.5 Provim

4 2IGJB-104 Gjuhe e huaj E detyrueshme 6.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 78.0 36 42 0 0 0 2.6 3.0 Provim

5 2IGJB-105 Gjeomatike E detyrueshme 4.0 2.0 1.5 0.5 0.0 0.0 47.5 24 21 2.5 0 0 1.7 1.5 Provim

6 2IGJB-106 Informatike E detyrueshme 5.0 3.0 1.0 0.5 0.5 0.0 62.5 36 14 2.5 10 0 2.6 1.0 Provim

7 2IGJB-107 Algjeber dhe Gjeometri E detyrueshme 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0 0 0 2.8 2.2 Provim

8 2IGJB-108 Gjeologji e Pergjithshme E detyrueshme 5.0 2.5 1.0 0.5 0.0 1.0 66.5 30 14 2.5 0 20 2.3 1.1 Provim

9 2IGJB-109 Fizike 2 E detyrueshme 5.0 3.0 1.5 0.5 0.0 0.0 59.5 36 21 2.5 0 0 2.8 1.6 Provim

10 2IGJB-110 Makro paleontologji   E detyrueshme 4.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 64.0 24 0 0 40 0 1.8 0.0 Provim

11 2IGJB-111 Kristalografi-kristalokimi  E detyrueshme 3.0 1.5 0.0 0.5 1.0 0.0 40.5 18 0 2.5 20 0 1.4 0.0 Provim

12 2IGJB-112 Vizatim teknik +CAD E detyrueshme 4.0 2.0 1.0 0.0 1.0 0.0 58.0 24 14 0 20 0 1.8 1.1 Provim

13 2IGJB-113 Fizike globi E detyrueshme 3.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 38.0 24 14 0 0 0 1.8 1.1 Provim

14 2IGJB-201 Statistike + Propabilitet E detyrueshme 5.0 3.5 1.5 0.0 0.0 0.0 63.0 42 21 0 0 0 3.2 1.6 Provim

15 2IGJB-202 Mekanike + Rezistence Materiale E detyrueshme 5.0 3.0 1.5 0.5 0.0 0.0 59.5 36 21 2.5 0 0 2.8 1.6 Provim

16 2IGJB-203 Mikro-paleontologji E detyrueshme 5.0 3.0 0.0 0.0 2.0 0.0 76.0 36 0 0 40 0 2.8 0.0 Provim

17 2IGJB-204 Mineralogji optike E detyrueshme 4.5 2.5 0.0 0.0 2.0 0.0 70.0 30 0 0 40 0 2.3 0.0 Provim

18 2IGJB-205 Mineralogji e Pergj.+Sistematike E detyrueshme 6.0 3.0 0.5 0.5 2.0 0.0 85.5 36 7 2.5 40 0 2.8 0.5 Provim

19 2IGJB-206 Gjeologji Kuaternari+Gjeomorfologji   E detyrueshme 3.0 1.5 0.5 0.0 0.0 1.0 45.0 18 7 0 0 20 1.4 0.5 Provim

20 2IGJB-207 Petrologji E detyrueshme 3.5 2.0 1.5 0.0 0.0 0.0 45.0 24 21 0 0 0 2.4 2.1 Provim

21 2IGJB-208 Petrografi e shk.magmatike-metamorfike E detyrueshme 6.0 3.0 1.0 0.5 1.0 0.5 82.5 36 14 2.5 20 10 3.6 1.4 Provim

22 2IGJB-209 Petrografi e shk. Sedimentare E detyrueshme 5.0 2.5 1.0 0.0 1.0 0.5 74.0 30 14 0 20 10 3 1.4 Provim

23 2IGJB-210 Sedimentologji + Gjeol. Detare E detyrueshme 7.0 3.5 1.5 0.0 0.0 2.0 103.0 42 21 0 0 40 4.2 2.1 Provim

24 2IGJB-211 Gjeol. Historike+Ndryshimet Globale E detyrueshme 3.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 38.0 24 14 0 0 0 2.4 1.4 Provim

25 2IGJB-212 Gjeologji strukturore E detyrueshme 7.0 3.5 1.0 0.5 0.0 2.0 98.5 42 14 2.5 0 40 4.2 1.4 Provim

26 2IGJB-301 Perpunim mineralesh, Shpim dhe Miniera E detyrueshme 5.0 3.0 1.0 0.0 1.0 0.0 70.0 36 14 0 20 0 2.8 1.1 Provim

27 2IGJB-302 Gjeokimi E detyrueshme 7.0 3.5 2.0 0.5 1.0 0.0 92.5 42 28 2.5 20 0 3.2 2.2 Provim

28 2IGJB-303  Sizmike + Gravimetri E detyrueshme 3.5 2.0 1.0 0.2 0.3 0.0 45.0 24 14 1 6 0 1.8 1.1 Provim

29 2IGJB-304 V.B. Min.Ngurte+V.B. Hidrokarbureve E detyrueshme 5.0 3.0 2.0 0.0 0.0 0.0 64.0 36 28 0 0 0 2.8 2.2 Provim

30 2IGJB-305 Hidrogjeologji  E detyrueshme 4.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 52.0 24 28 0 0 0 1.8 2.2 Provim

31 2IGJB-306 Stratigrafi + Basenet sedimentare E detyrueshme 6.5 3.5 2.0 0.5 0.0 0.5 82.5 42 28 2.5 0 10 3.2 2.2 Provim

32 2IGJB-307 Elektrometri, Magnetometri dhe Radiometri E detyrueshme 3.5 1.75 0.85 0.2 0.2 0.5 47.9 21 11.9 1 4 10 1.9 1.1 Provim

33 2IGJB-308 Gjeofizika e Puseve E detyrueshme 2.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 26.0 12 14 0 0 0 1.1 1.3 Provim

34 2IGJB-309 Tektonike + Rilevim Gjeologjik E detyrueshme 5.0 2.5 1.0 0.5 0.0 1.0 66.5 30 14 2.5 0 20 2.7 1.3 Provim

35 2IGJB-310 Gjeol.inxhi. + risqet gjeologjike E detyrueshme 5.0 2.5 2.0 0.0 0.0 0.5 68.0 30 28 0 0 10 2.7 2.5 Provim

36 2IGJB-311 Lëndë Opsionale 1 E detyrueshme 4.0 2.0 1.0 0.0 0.0 1.0 58.0 24 14 0 0 20 2.2 1.3 Provim

38 2IGJB-313 Lëndë Opsionale 2 E detyrueshme 4.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 52.0 24 28 0 0 0 2.2 2.5 Provim

40 2IGJB-315 Provim formimi bachelor (PFB)/Punim diplome E detyrueshme 5.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.5 0 0 0 0 0 Provim

Shuma 180.0 94.8 46.4 6.4 16.5 10.5 2385.4 1137 648.9 32 330 210
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